別記様式第２号

年　　月　　日

　文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

参　加　申　込　書
　文京区こどもみらいサポート拠点整備事業（標準型）募集要項の趣旨を踏まえ、下記のとおり運営候補団体選定公募への参加を申し込みます。
記

１　提出書類
　別紙提出書類一覧表（別記様式第１号）のとおり

２　参加資格

　□ 令和８年１月１日現在、過去３年以内に都道府県又は区市町村が実施した指導検査等において重大な指摘を受けていないこと。

　□ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項第２号に規定する者に該当しないこと。
　□ 文京区指名競争入札の参加資格を有する者に対する指名停止取扱要綱（１８文総契第３４７号）による指名停止を受けていないこと。

　□ 文京区契約における暴力団等排除措置要綱（２３文総契第３０６号）第４条の入札参加除外措置を受けていないこと。